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CONSUM MEDICAMENTE - SEPTEMBRIE 2024

1. CONSUMURI DE MEDICAMENTE DIN FONDUL NATIONAL DE
598083 LEI

25438 LEI

ASIGURARI SOCIALE DE SANATATE =
2. CONSUMURI MEDICAMENTE C.P.U. =

3. CONSUMURI MEDICAMENTE PE PROGRAME NATIONALE -

PNS HIV - SIDA =
PNS ONCOLOGIE =
PNS DIABET =
PNS BOLI RARE-BOALA FABRY =
PNS TBC =
TBC PROFILAXIE =
ACTIVITATI PRIORITARE - ATI =

ACTIVITATI PRIORITARE — AVC =

PROGRAM ROU-T-MOH PRIVIND
CONTROLUL TUBERCULOZEI =

'd

DIR. FINANCIAR CONTABIL,
EC. RUS DA

MANAGER,
DR.ANDRICI MARIA

157034 LEI
346361 LEI
565 LEI
217752 LEl1
4033 LEI
440 LEI
4038 LEI
6846 LEI

154 LEI
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